UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PRG
COORDENAÇÃO ACADÊMICA - CA

RESULTADO Nº 18 / 2023 - PRG-CA (11.01.10.01)

Nº do Protocolo: 23074.069715/2023-41
João Pessoa -PB, 21 de Julho de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA - PSTV 2023.1
EDITAL Nº 16/2023 PRG-CA

CANDIDATOS ELIMINADOS NO RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA - PSTV 2023.1

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e conforme artigo 71, I, do Regimento Geral da UFPB e

artigo 113, I, da Resolução CONSEPE/UFPB nº 29/2020, torna público a lista dos Candidatos Eliminados no Resultado Preliminar do Processo Seletivo Para

Transferência Voluntária (PSTV 2023.1), nos termos do Edital nº 16/2023 PRG-CA, itens 1.2, alínea “g” e 4.2.1, na forma que segue:

NÚMERO

INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO CURSO

ORDEM GERAL

CURSO
Nota Enem CRA Nota Final

104005 SOPHIA SILVA DE OLIVEIRA

ARQUITETURA E URBANISMO - João Pessoa -

BACHARELADO - Presencial - MT

Candidato

Eliminado - 7.6 -

03998 GABRIELA MARINHO ROCHA DE MACEDO

DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO -

Presencial - MT

Candidato

Eliminado - 8.71 -

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 14:55 )
ADRIANA DE ABREU MASCARENHAS

Matrícula: 1413016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 18 , ano: 2023, documento (espécie): RESULTADO, data de
emissão: 21/07/2023 e o código de verificação: a45748869a